
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

POSTULACION 
ORGANO CARGO CONDICION OBSERVACIONES

1 43491630 HUERTA BRAVO ANTONIA KARIM PS - 01
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

MEDICO ESPECIALISTA EN 

PATOLOGIA CLINICA
APTO

2 44506017 VICUÑA BAUTISTA PAOLA PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL

3 45330579 PUMA PALOMINO ROCIO JANET PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 42231087 TRINIDAD LLARANGA HEIDY MILUSKA PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO ADJUNTA DIPLOMA DE COLEGIATURA

5 10674741 BERROCAL CARRASCO NORMA PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

6 44846934 CARBAJAL HUAMANI JEFFERSON PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

7 08009278 GOMEZ OBALDO ENRIQUE ALBINO PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

8 70441651 AMASIFUEN FERNANDEZ GISSELA PATRICIA PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO

9 70158849 MAYHUSCA ROSALES YESSICA RUTH PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

10 09908916 VEGA CARRERA ANALI PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO ADJUNTA DIPLOMA DE COLEGIATURA

11 48214943 VILLALOBOS SALAZAR ROCIO CRISTINA PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL

12 43825704 PAUCAR CANCHANYA CARMEN ROSARIO PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

13 48337916 DE LA CRUZ SALVATIERRA LIBIO JUNIOR PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

14 73068787 YALLE OSORIO GABRIEL JHONATAN PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

15 25835329 ARAKAKI MARCA EVA LUZ PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

16 45453985 NIZAMA YARALQUE ROSA LIBIA PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

17 40358521 QUISPE ORE BERTHA PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO ADJUNTA DIPLOMA DE COLEGIATURA

18 21866204 CHAVEZ MARES JULISSA KARENN PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

19 73141814 LARA HUAMANCHA DAHAJAME PS-02 DEPARTAMENTO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL

20 46319116 PEREZ BENIQUE MARIA EUGENIA PS-03 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

21 70384791 VARGAS ACOSTA BAHIYYIH RAHMAT PS-03 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA APTO

22 42465163 MORI NUÑEZ VICTOR WELLINGTON PS-03 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA NO APTO NO ADJUNTA CONSTACIA DE TRABAJO

23 001471751 ANGULO ARZE KELLY PS-03 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE
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24 73596325 TOLEDO CCAMA DAJANNA CRISTINA PS-03 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA APTO

25 002560684 GONZALES HERNANDEZ MARIA PATRICIA PS-03 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA NO APTO NO ADJUNTA RNE 

26 71044679 DIAZ LEON VANESSA ELVIRA PS-03 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
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